

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ Steeling, s.r.o. Plzenská 04011 Košice-Západ IČO: 31720943, DIČ: 2020483751, IČ DPH: SK2020483751 IBAN: SK08 7500 0000 0008 1303 4793, BIC/SWIFT: CEKOSK BX
---	---

D2105

Dátum schválenia: 28.08.2025

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	0000-001-554	0000-001-554 Vložka filtra stropná	50,00 ks	13,0000	650,00
2.	0000-007-604	0000-007-604 Ukazovateľ hladiny -olejznak klímy	3,00 ks	32,0000	96,00
3.	0000-007-630	0000-007-630 O-krúžok O-ring NW20	30,00 ks	0,4000	12,00
4.	0000-083-039	0000-083-039 Ventil Regulacny Dveri Skrtiaca Klapka	12,00 ks	17,0000	204,00
5.	0000-270-366	0000-270-366 Snímač vysokého tlaku	5,00 ks	62,0000	310,00
6.	0000-270-367	0000-270-367 Snímač nízkeho tlaku	5,00 ks	57,0000	285,00
7.	0000-389-834	0000-389-834 Lampa	6,00 ks	115,0000	690,00
8.	0004-040-190	0004-040-190 Upevnenie	6,00 ks	19,0000	114,00
9.	0004-041-067	0004-041-067 Ochrana	6,00 ks	72,0000	432,00
10.	0004-074-362	Riadiaca jednotka	1,00 ks	2 035,0000	2 035,00
11.	1501-001-161	1501-001-161 Multiplexor POWER 66 STD 3 U18	2,00 ks	630,0000	1 260,00
12.	1556-137-000	1556-137-000 Tlačítko dveri U18	10,00 ks	125,0000	1 250,00
13.	1804-170-194	1804-170-194 O-krúžok 5/8" NW8	20,00 ks	0,3500	7,00
14.	1804-170-196	1804-170-196 O-krúžok 7/8",NW12/R134a	40,00 ks	0,3500	14,00
15.	1804-170-366	Tesnenie uzatváracieho ventilu kompres. klímy	8,00 ks	5,0000	40,00
16.	1804-170-422	1804-170-422 O-krúžok O-ring 3/4",NW10/R134a	20,00 ks	0,3500	7,00
17.	1804-172-005	Zatvárací ventil kompresora klimatizácie	5,00 ks	135,0000	675,00
18.	2200-000-229	2200-000-229 Bočné okno vodiča U 18,75	1,00 ks	1 100,0000	1 100,00
19.	2200-000-854	2200-000-854 Sklo bočného okna vodiča U 18,75	3,00 ks	600,0000	1 800,00
20.	5300-008-607	5300-008-607 Potrubie klimatizácie	3,00 ks	170,0000	510,00
21.	5300-008-608	5300-008-608 Potrubie klimatizácie	3,00 ks	40,0000	120,00
22.	5300-008-609	5300-008-609 Potrubie klimatizácie	3,00 ks	130,0000	390,00
23.	5300-008-610	5300-008-610 Potrubie klimatizácie	3,00 ks	45,0000	135,00
24.	5300-008-615	5300-008-615 Potrubie klimatizácie	8,00 ks	23,0000	184,00
25.	5300-038-604	5300-038-604 Indikátorova doska Moki MVP12	1,00 ks	1 390,0000	1 390,00
Cena celkom v EUR (bez DPH)					13 710,00

Vybavuje: Chovancová Zuzana, E-mail: zuzana.chovancova@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:

DPMK-Hlavný sklad v čase od 6,00-do 16,30
Hornádska 10, 04001 Košice

Schválil:

Ing. Danko Roman
poverený generálny riaditeľ

Termín dodania: 18.09.2025

Potvrdenie prevzatia:
Spôsob dodania: